
;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

RÁmcovÁ DOHODA o POSKYTOVÁNÍ NEZÁVISLÝCH INSPEKČNÍCH SLUŽEB

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zékona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „Občanský zákoník“)

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

IČO: 630 78 333

DIČ: C263078333

zastoupená Ing. Jaroslavem Výborným, MBA předsedou představenstva a Ing. Emilem Holanem,

místopředsedou představenstva

(dále jen „Objednatel“)

SGS Czech Republic, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. Oddíl C vložka 18205

se sídlem K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00

IČO: 485 89 241

DIČ: CZ48589241

zastoupená RNDr. Janem Chocholem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

(„Objednatel“ a „Poskytovatel“ dále společně jen „Smluvní strany“ anebo každá ze Smluvních

stran samostatně jen „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků nadlimitní veřejné zakázky na

služby snázvem „Poskytování inspekčních služeb vúvěrových případech financovaných

ČEB, a.s. ll“, ev. č. veřejné zakázky 22020-032020, (dále jen „Veřejná zakázka“), zadanou

v otevřeném řízení ve smyslu ustanovení § 56, § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto

Rámcovou dohodu o poskytování nezávislých inspekčních služeb

(dále jen „Dohoda“)

Článek 1

Předmět a účel Dohody

1. Předmětem této Dohody je úprava práv a povinností Smluvních stran při poskytování

inspekčních služeb Objednateli souvisejících s obchodními a jinými činnostmi Objednatele a

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 1 z 21



dále úprava postupu při uzavírání jednotlivých dílčích smluv mezi Objednatelem a

Poskytovatelem (dále jen „Individuální smlouva“).

2. Poskytovatel se zavazuje, že bude vsouladu sustanoveními této Dohody poskytovat

Objednateli inspekční služby, spočívající zejména v (i) nestranném posouzeni stavu a

realizace projektů anebo dodávek anebo služeb financovaných Objednatelem s přihlédnutím

kdobě a místu (ii) vyhotovení písemných osvědčení o provedených zjištěních (iii) další

kontrolní činnosti dle požadavků a pokynů Objednatele, a to vše s přihlédnutím k relevantním

mezinárodním standardům, s přihlédnutím kaplikovatelné bankovní regulaci, jakož i

obezřetnostním a obchodním standardům předních tuzemských bank (dále jen „Inspekční

služby“).

3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté Inspekční služby odměnu.

4. Objednatel bude dle svého uvážení realizovat při poptávání lnspekčních služeb na základě

této Dohody veřejné zakázky, které budou zadávány postupem s obnovením soutěže dle

ustanovení § 135 ZZVZ (dále jen „Minitendr“ anebo „Minitendry“).

5. Podrobná specifikace lnspekčních služeb bude sjednána v příslušné Individuální smlouvě

uzavřené na základě výsledku Minitendru. Individuální smlouva bude v podstatných ohledech

shodná se vzorem, který tvoří přílohu č. 4 této Dohody.

6. Individuální smlouva může být dle požadavku Objednatele uzavírána jako dvoustranná mezi

Objednatelem a Poskytovatelem, jako třístranná mezi Objednatelem, Poskytovatelem a

vývozcem nebo dovozcem nebo jako čtyřstranná mezi Objednatelem, Poskytovatelem,

vývozcem a dovozcem (vývozce a dovozce společně také jako „Další smluvní strany“).

Článek 2

Minitendry

1. Objednatel prohlašuje, že Minitendry se budou řídit příslušnými ustanoveními ZZVZ, principy

rovného zacházení, nediskriminace, transparentnosti a efektivity s ohledem na stanovený

účel Minitendru. Vlastní náklady související s účastí v Minitendrech si ponese každá Smluvní

strana sama. Výsledkem Minitendru bude uzavření Individuální smlouvy s poskytovatelem,

který vdaném Minitendru podá nabídku vsouladu s podmínkami Minitendru, a která se na

základě provedeného hodnocení umístí první v pořadí.

2. Veškeré Minitendry zadávané dle této Dohody budou realizovány elektronicky,

prostřednictvím elektronického nástroje Objednatele, kterým je ke dni uzavření Dohody

elektronický nástroj eGORDION v. 3.3 - Tender aréna na internetové adrese

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=CEB. Poskytovateli bude

Objednatelem zaslána výzva k podání nabídky, která bude současně obsahovat alespoň (i)

podrobnou specifikaci požadovaných lnspekčních služeb, (ii) lhůtu pro podání nabídek a

způsob podání nabídek vdaném Minitendru a (iii) stanovení způsobu hodnocení nabídek

v daném Minitendru (dále jen „Výzva“).

3. Minimální lhůta pro podání nabídek Minitendru bude vždy činit alespoň 4 (čtyři) pracovní dny.

Hodnocení nabídek vkaždém Minitendru vždy proběhne analogicky dle ustanovení § 114

ZZVZ, a to na základě ekonomické výhodnosti nabídek. Kritéria hodnocení budou vždy (i)

nabídková cena a (ii) zkušenosti členů dílčího realizačního týmu. Poměry vah jednotlivých

kritérií hodnocení se mohou v každém realizovaném Minitendru lišit tak, aby byly reflektovány

konkrétní potřeby Objednatele v daném Minitendru.

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 2 z 21



Poskytovatel je oprávněn nejpozději do 48 (čtyřicet osm) hodin od doručení Výzvy, není-Ii ve

Výzvě uvedena lhůta delší, písemně upozornit Objednatele na nedostatečnou specifikaci

požadovaných lnspekčních služeb dle Individuální smlouvy (dále jen „Výhrada“). Objednatel

se zavazuje posoudit Výhradu Poskytovatele, a uzná-Ii ji za opodstatněnou, doplnit specifikaci

plnění požadovaných lnspekčních služeb a případně přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání

nabídek. V opačném případě Poskytovateli písemnou formou sdělí, že jeho Výhrada byla

shledána jako nedůvodná.

Nabídka Poskytovatele nesmí být v rozporu s Dohodou a Výzvou. Poskytovatel není oprávněn

navrhnout ve své nabídce smluvní podmínky, včetně podmínek cenových, které budou pro

Objednatele méně výhodné v porovnání s Dohodou.

Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že v souladu s ustanovením § 131 odst. 5 ZZVZ

nejsou oprávněny při zadávání Minitendru sjednat podstatné změny podmínek stanovených

Dohodou.

Článek 3

Práva a povinnosti Smluvnich stran

Poskytovatel se zavazuje provádět Inspekční služby v souladu s touto Dohodou a s Individuální

smlouvou řádně a včas s vynaložením maximálního úsilí a odborné péče, vsouladu sbest

practise mezinárodních inspekčních společností a s přihlédnutím k době, místu, obsahu a

rozsahu lnspekčních služeb, jakož i ke stavu, vjakém se předmět Inspekční služby nachází v

době jej ího provádění.

Specifikace lnspekčních služeb je uvedena v Příloze č. 1 této Dohody, která je její nedílnou

součásh.

Poskytovatel je povinen se před začátkem lnspekčních služeb a vjejím průběhu seznámit se

všemi dokumenty, které s touto činností souvisejí a jsou nezbytné pro její řádné provedení a

případně dalšími souvisejícími dokumenty, které Objednatel nebo další smluvní strany

Poskytovateli poskytnou.

Objednatel se zavazuje, že se zdrží všech zásahů, které by mohly ovlivnit nestrannost

lnspekčních služeb prováděných Poskytovatelem.

Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o všech skutečnostech důležitých pro řádné

poskytování lnspekčních služeb a poskytovat mu veškerou potřebnou součinnost. Objednatel se

zavazuje, že zajistí Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost s vývozcem anebo dovozcem

anebo jinými kontrolovanými subjekty, podklady a údaje nezbytné pro výkon lnspekčních

služeb.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Inspekční služby v souladu s oprávněnými zájmy

Objednatele, které vyplývají z této Dohody či Individuální smlouvy, nebo které jsou Poskytovateli

známy anebo které vyplynou jiným způsobem. V případě, že Poskytovatel při provádění

lnspekčních služeb zjistí okolnosti, které mají anebo mohou mít negativní vliv na obchodní či

jinou činnost Objednatele nebo dokonce mohou Objednateli způsobit újmu či reputační riziko, je

Poskytovatel povinen o těchto okolnostech neprodleně Objednatele informovat. Poskytovatel se

zavazuje Objednatele neprodleně poučit o tom, že pokyn, který Poskytovateli Objednatel udělil,

je anebo může být v rozporu s oprávněnými zájmy Objednatele.

Nebudou-Ii poskytnuté Inspekční služby odpovídat plnění specifikovanému v příslušné

Individuální smlouvě anebo budou nedostatečné z hlediska rozsahu, kvality či odbornosti, je

Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele, nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 3 z 21



doručení takového výzvy nebo vjiné lhůtě ve výzvě určené, svůj výstup opravit, dopracovat či

revidovat, ato bez nároku na odměnu za čas strávený takovou opravou, dopracováním, revizí či

náhradu nákladů stím spojených.

8. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s poskytováním

Inspekčních služeb. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli i tehdy, byla-Ii

způsobena v souvislosti s poskytováním Inspekčních služeb jeho zástupcem, zaměstnancem,

spolupracující osobou nebo poddodavatelem Poskytovatele.

9. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Dohody platnou a účinnou pojistnou

smlouvu pro případ odpovědnosti za škodu s pojistným plněním ve výši nejméně 35.000.000 Kč

(slovy: třicet pět milionů korun českých) a zavazuje se, že ji bude udržovat v platnosti a účinnosti

po celou dobu trvání Dohody a Individuální smlouvy. Poskytovatel je povinen na základě žádosti

Objednatele Objednateli předložit výše popsanou pojistnou smlouvu anebo pojistný certifikát, a

to včetně potvrzení o zaplacení pojistného, kdykoliv o to v době trvání Dohody Objednatel

požádá a nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne doručení požadavku Objednatele.

10. Inspekční služby bude Poskytovatel zajišťovat pro Objednatele, případně pro další smluvní

strany, prostřednictvím svých zaměstnanců, nebo třetích osob pověřených ktomu

Poskytovatelem, uvedených vPříloze č. 3 této Dohody (Seznam členů realizačního týmu

Poskytovatele) s odpovídajícím profesním zaměřením, zkušenostmi a požadovanou

důvěryhodnosti, způsobilých pro provedení Inspekčních služeb, a to především v místě plnění,

určeným Individuální smlouvou (dále jen „Realizační tým“). Původní člen Realizačního týmu,

uvedený v Příloze č. 3 této Dohody, může být nahrazen novým členem pouze po písemném

odsouhlasení této změny ze strany Objednatele a současně pouze za předpokladu, že nový

člen Realizačního týmu Poskytovatele bude disponovat kvalifikací a zkušenostmi, které byly

požadovány v rámci prokázání splnění příslušného kritéria technické kvalifikace vzadávacím

řízení pro uzavření této Dohody. Pokud tyto podmínky nebudou splněny, odepře Objednatel

souhlas k zapojení takové osoby do Realizačního týmu Poskytovatele. Za jednání pověřených

třetích osob odpovídá Poskytovatel, jakobyjednal sám.

11. Objednatel prohlašuje a Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel rámcovou dohodu uzavírá

také s jedním dalším účastníkem zadávacího řízení Veřejné zakázky. Případné předčasné

ukončení smluvního vztahu s dalšími účastníky zadávacího řízení Veřejné zakázky nemá vliv na

platnost a účinnost této Dohody, ovšem za předpokladu, že se počet účastníků zadávacího

řízení Veřejné zakázky nesníží pod hranicí dvou účastníků ve smyslu ustanovení § 133 ZZVZ.

12. Poskytovatel se zavazuje učinit veškerá opatření k tomu, aby se vyhnul střetu zájmů. Každý

potenciální střet zájmů se Poskytovatel zavazuje oznámit Objednateli a vyžádat si jeho písemné

stanovisko.

13. Poskytovatel se zavazuje zajistit při plnění Dohody a lndividuálních smluv ochranu osobních

údajů zaměstnanců Objednatele, příp. idaIších osob. Smluvní strany se zavazují postupovat

v souvislosti s plněním Dohody a lndividuálních smluv v souladu s platnými a účinnými právními

předpisy na ochranu osobních údajů. Pokud bude Smluvní strana vsouvislosti splněním

Dohody či Individuální smlouvy zpracovávat osobní údaje zaměstnanců/kontaktních osob/jiných

dotčených osob druhé Smluvní strany, zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze

v rozsahu nezbytném pro plnění Dohody či Individuální smlouvy a po dobu nezbytnou k plnění

Dohody či Individuální smlouvy.

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 4 z 21



Článek 4

Další podmínky související s regulaci Objednatele

1. Poskytovatel prohlašuje, že:

a) splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené, disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro řádnou realizaci

této Dohody a je oprávněn tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

b) se řádně seznámil se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, považuje je za

dostatečný podklad pro plnění Veřejné zakázky, přičemž mu nejsou známy žádné

nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly plnění jeho závazku dle této

Dohody a současně splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v zadávacích

podmínkách Veřejné zakázky; a

c) zavazuje se Objednatele bez zbytečného odkladu informovat, pokud některá

z prohlášení Poskytovatelé učiněných v tomto článku přestanou být pravdivá.

2. Poskytovatel je povinen v ramci poskytování lnspekčních služeb umožnit Objednatelem

k tomu písemně pověřeným osobám kontrolu rizik spojených s výkonem inspekčních služeb,

kontrolu compliance a na vyzvání Objednatele předložit dokumenty a podklady dokládající,

že má zavedený systém řízení rizik a vnitřní kontroly, případně, že se zavazuje postupovat

podle metodiky Objednatele.

3. Poskytovatel je povinen v rámci poskytování lnspekčních služeb umožnit Objednatelem

ktomu písemně pověřeným osobám sledovat správnost provádění lnspekčních služeb

specifikovaných vtéto Dohodě a Individuální smlouvě, umožnit jim kontrolu v místě plnění,

resp. i v jiném místě, kde budou Inspekční služby prováděny a také jim umožnit přístup

k primárním informacím a umožnit hodnocení správnosti jejich zpracování.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že poskytování lnspekčních služeb pro Objednatele může být

považováno za bankovní outsourcing ve smyslu vyhlášky č. 163/2014 Sb., o výkonu činnosti

bank, spořitelních a úvěrních družstev a obchodníků s cennými papíry, vplatném znění

(dále jen „Vyhláška“) a pro tento případ se Poskytovatel zavazuje akceptovat pravidla

stanovená ve Vyhlášce, zejména má zavedeny a udržuje vnitřní řídící a kontrolní zásady a

postupy zajišťující kvalitu a spolehlivost jeho služeb.

5. Poskytovatel se pro účely splnění požadavků Vyhlášky zavazuje spolupracovat s

Objednatelem a umožnit Objednateli a eventuálně i Ceské národní bance (dále jen „CNB“)

zejména:

a) prověrku Poskytovatelé zahrnující zejména prověrku důvěryhodnosti, oprávnění

podnikat nebo jiného oprávnění k výkonu dané činnosti, odborné způsobilosti a

zkušenosti, finanční stability a způsobilosti zajišťovat Inspekční služby;

b) kontroly z hlediska IT bezpečnosti, kontroly z hlediska fyzické bezpečnosti, audit

účetní závěrky, audit řídícího a kontrolního systému a jiné monitorovací a kontrolní

činnosti;

a to v sídle Poskytovatele, na všech jeho pracovištích anebo dalších místech výkonu

předmětných činností, a to i pokud jsou v zahraničí.

6. Poskytovatel se zavazuje oznamovat Objednateli s dostatečným předstihem jakékoliv

změny, které negativně ovlivňují nebo by mohly negativně ovlivnit poskytování lnspekčních

služeb (např. změny vlastnické, organizační nebo majetkové struktury, finanční závazky,

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 5 z 21



změny legislativy a jiná rizika) a veškerá relevantní data a další informace související

s činnostmi vykonávanými na základě Dohody a Individuální smlouvy.

7. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání Dohody a Individuální smlouvy poskytovat

Objednateli součinnost nezbytnou pro výkon auditu účetní závěrky Objednatele nebo pro

výkon jiného auditního šetření či kontroly prováděných u Objednatele.

8. Zjisti-Ii Objednatel, že Poskytovatel porušuje některá z ustanovení tohoto článku Dohody, je

oprávněn až do doby zjednání nápravy na straně Poskytovatele a odstranění zjištěných

nedostatků, nevyzývat tohoto Poskytovatele k podání nabídky v rámci Minitendrů

realizovaných v období, kdy Poskytovatel nesplňuje povinnosti dle tohoto článku Dohody.

Článek 5

Cena, platební podmínky

1. Cena za Inspekční služby bude uvedena v Individuální smlouvě a bude vycházet z příslušné

hodinové sazby Poskytovatelé, která je uvedena v Příloze č. 2 této Dohody, a z cen za

jednotlivé kontroly a úkony, které budou konkretizovány a vysoutěženy v rámci jednotlivých

Minitendrů.

2. Kromě ceny za poskytnuté Inspekční služby má Poskytovatel právo vyúčtovat Objednateli

výdaje (tedy cestovní a ubytovací náklady) v přiměřené výši, které byly účelně vynaloženy v

souvislosti s poskytováním Inspekčních služeb (např. letenky economy class).

3. Cena za Inspekční služby poskytované dle Individuální smlouvy bude hrazena Objednatelem

formou dílčích měsíčních zdanitelných plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty vplatném znění. Kceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních

předpisů. Vyúčtování poskytnutých Inspekčních služeb bude považováno za den

uskutečnění dílčího zdanitelného plnění a bude zasíláno Objednateli, případně některé z

Dalších smluvních stran, která bude příslušnou cenu hradit. Vpřípadě, že Objednatel

příslušnou cenu hradit nebude, je Poskytovatel povinen zaslat kopii faktury Objednateli.

Poskytovatel se zavazuje kfaktuře, příp. kopii faktury vždy přikládat výkaz Inspekčních

služeb, který bude obsahovat počet odpracovaných hodin jednotlivých členů Realizačního

týmu se specifikací vykazované činnosti, a rozpis účtovaných nákladů. Nebude-Ii faktura

splňovat náležitosti stanovené zákonem, touto Dohodou, Individuální smlouvou nebo bude-Ii

Objednatel či další smluvní strana rozporovat skutečnosti uvedené ve faktuře, je Objednatel

nebo Další smluvní strana oprávněna ji ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli k opravě či

doplnění. Vrácením se staví lhůta splatnosti, která počíná znovu běžet dnem doručení

opravené či doplněné faktury Objednateli nebo Další smluvní straně.

4. Objednatel není povinen uhradit cenu za Inspekční služby a náklady, které nebyly sjednány

v příslušné Individuální smlouvě, nebo které byly poskytnuty bez nebo vrozporu s

písemným pokynem Objednatele, nebo které byly realizovány jinou osobou, než členem

Realizačního týmu.

5. Smluvní strany se dohodly, že splatnost veškerých faktur bude 30 (třicet) kalendářních dnů

ode dne jejich doručení Objednateli či Další smluvní straně.

Článek 6

Smluvní pokuta

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Poskytovatel nesplní povinnost uvedenou v

ustanovení článku 3 odst. 1, 3, 6 anebo 7 této Dohody a ustanovení konkretizovaných

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 6 z 21



vlndividuální smlouvě, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení

smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč (sto tisíc korun českých), a to za každé jednotlivě

porušení povinnosti.

2. Splatnost smluvní pokuty je stanovena na 15 (patnáct) kalendářních dní ode dne doručení

písemně výzvy kjejí úhradě.

3. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na právo Objednatele domáhat se náhrady škody v plné

výši.

Článek 7

Doba trvání Dohody a Individuální smlouvy a způsoby jejich ukončení

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou a práva a povinnosti z ní vyplývající skončí po

uplynutí 36 (třicet šest) kalendářních měsíců po nabytí její účinnosti anebo po vyčerpání

finanční hodnoty Veřejné zakázky, tj. částky ve výši 15.000.000 Kč (patnáct milionů korun

českých) bez DPH (dále jen „Finanční hodnota“) anebo dojde ke snížení počtu účastníků

zadávacího řízení Veřejné zakázky pod hranicí dvou účastníků ve smyslu ustanovení § 133

ZZVZ, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Objednatel není povinen Finanční

hodnotu beze zbytku vyčerpat.

2. Platnost lndividuálních smluv uzavřených na základě této Dohody před uplynutím doby dle

čl. 7 odst. 1 této Dohody zůstává po jejím uplynutí nedotčena. Práva a povinnosti z

uzavřených lndividuálních smluv se budou v takovém případě i nadále řídit touto Dohodou.

3. Dohoda a Individuální smlouva může být předčasně ukončena na základě písemné dohody

Smluvních stran.

4. Objednatel je oprávněn tuto Dohodu a jednotlivé Individuální smlouvy jednostranně

vypovědět i bez uvedení důvodu písemnou výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí 2 (dva)

kalendářní měsíce a počíná běžet posledním dnem měsíce, vněmž došlo k doručení

výpovědi

5. Uplynutím výpovědní doby zanikají závazky ztěto Dohody a dále závazky ze všech

lndividuálních smluv, ledaže Objednatel nejpozději do uplynutí výpovědní doby určí, že

závazky z Objednatelem určených Individuální smluv mají přetrvat. Práva a povinnosti z

uzavřených lndividuálních smluv se budou v takovém případě i nadále řídit touto Dohodou.

6. Objednatel i Poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této Dohody a jednotlivých

lndividuálních smluv v případě, že druhá Smluvní strana poruší své povinnosti podstatným

způsobem.

7. Za podstatně porušení se považuje:

a) prodlení Poskytovatele se splněním lhůt uvedených vDohodě nebo Individuální

smlouvě, a prodlení nenapraví ani v dodatečně lhůtě, kterou mu Objednatel určil;

b) porušení povinnosti mlčenlivosti Poskytovatele;

c) narušení důvěry mezi Objednatelem a Poskytovatelem;

d) Poskytovatel porušil některou ze svých povinností stanovených v této Dohodě nebo

Individuální smlouvě, a své porušení nenapravil ani v dodatečně lhůtě, kterou mu

Objednatel určil;

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 7 z 21



e) Poskytovatel opakovaně (alespoň dvakrát) porušil některou ze svých povinností

stanovených v této Dohodě nebo Individuální smlouvě, přestože jej Objednatel na

takové porušení již dříve upozornil;

t) prodlení s úhradou ceny za Inspekční služby delší než 30 (třicet) kalendářních dnů,

které Objednatel nenapravil ani v přiměřené dodatečné lhůtě po té, co byl k uhrazení

dlužné částky Poskytovatelem písemně vyzván.

8. Objednatel je dále oprávněn od této Dohody a Individuální smlouvy jednostranně odstoupit

za předpokladu, že tak bude vyžadovat nápravné opatření České národní banky.

9. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení Smluvní straně, jíž je

takové právní jednání adresováno. Doručením odstoupení se zrušují závazky z této Dohody,

jakož i závazky ze všech Individuální smluv, ledaže Smluvní strana, která takové právní

jednání činí, v odstoupení určí, že závazky z jí určených Individuální smluv mají přetrvat.

10. V případě ukončení této Dohody a jednotlivých lndividuálních smluv je Poskytovatel povinen

bez zbytečného odkladu předat Objednateli veškeré písemné, elektronické a jiné podklady,

písemnosti a pomůcky, které od Objednatele obdržel, nebo které připravil vlastní činností,

nebo které v souvislosti s plněním této Dohody nebo Individuální smlouvy obdržel od třetích

stran. Do doby splnění této povinnosti Poskytovatelem není Objednatel povinen vůči

příslušnému Poskytovateli plnit jakékoli své peněžité či jiné závazky.

Článek 8

Ochrana důvěrných informací

1. Důvěrnými informace se rozumí:

a) jakékoli informace, skutečnosti, data a údaje poskytnuté či zpřístupněné (ať již před

nebo po dni uzavření této Dohody) Objednatelem Poskytovateli, bez ohledu na

způsob či formu tohoto poskytnutí či zpřístupnění, a přímo či nepřímo související

s lnspekčními službami nebo s plněním z této Dohody;

b) skutečnosti podléhající ochraně bankovního tajemství;

c) skutečnosti obchodní, výrobní nebo technické povahy, které jsou předmětem

obchodního tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku;

d) skutečnosti chráněné právem duševního vlastnictví a

e) skutečnosti (především informace, dokumenty a jiné materiály) poskytnuté či

zpřístupněné a označené jako „důvěrné“

(dále společně jen „Důvěrné informace“).

2. Za Důvěrné informace se nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se

tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě postupu

nezávislého na Objednateli a informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace

nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

3. Poskytovatel je povinen zajistit utajení získaných Důvěrných informací způsobem obvyklým

pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez

ohledu na trvání této Dohody nebo lndividuálních smluv.

4. Poskytovatel je oprávněn poskytnout Důvěrnou informaci třetí osobě pouze s písemným

souhlasem Objednatele. Poskytovatel je oprávněn poskytnout Důvěrné informace bez

souhlasu Objednatele pouze členům svého Realizačního týmu, svým zaměstnancům a

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 8 z 21



členům svých orgánů, svým externím poradcům (právním i jiným) v rámci Inspekčních

služeb, a to pouze (i) pokud to je v souladu s účelem, pro který byly poskytnuty a (ii) tyto

osoby jsou vázány ohledně poskytovaných informací mlčenlivosti na základě zákona nebo

na základě samostatné dohody minimálně v rozsahu dle této Dohody.

5. Objednatel má nárok požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši ve výši 1.000.000 Kč

(jeden milion korun českých) v případě porušení závazku zajistit utajení Důvěrných informací

dle článku 8 odst. 3 této Dohody anebo v případě porušení závazku dle článku 8 odst. 4 této

Dohody. Splatnost smluvní pokuty je stanovena na 15 (patnáct) kalendářních dní ode dne

doručení písemné výzvy k její úhradě. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na právo

Objednatele domáhat se náhrady škody v plné výši.

Článek 9

Komunikace mezi Smluvními stranami

1. Doručování oznámení

Jakákoli oznámeni, návrhy či jiná sdělení a informace, jež mají být učiněna podle Dohody nebo

Individuální smlouvy nebo v souvislosti s nimi, musí být učiněna písemně dopisem doručeným

osobně, či dopisem s doručenkou, doporučeným dopisem, dopisem doručeným zasilatelskou

službou, prostřednictvím elektronické pošty nebo faxem. Pro účely této Dohody a Individuální

smlouvy budou považována za doručená, pokud bylo doručováno:

a) osobně, okamžikem fyzického doručení osobě, resp. osobám uvedeným v odstavci 2

tohoto článku Dohody;

b) doporučeným dopisem, dopisem s doručenkou, datem uvedeným jako datum převzetí

na doručence nebo zásilkou doručenou zasilatelskou službou, datem doručení;

c) e-mailem, okamžikem odeslání vpřípadě, že odesílateli bylo doručeno oznámení

o doručení zprávy adresátovi.

Bude-li tak uvedeno v oznámeni, návrhu či jiném sdělení a informaci doručovaně podle písm. c)

výše, budou tyto považovány za doručené pouze v případě následného doručení způsobem,

uvedeným v písm. a) nebo písm. b) výše.

2. Kontaktní údaje a adresy pro doručování

(a) adresa a e-mailová adresa Poskytovatelé jsou:

SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00

(b) adresa a e-mailová adresa Objednatele jsou:

   

 

Česká exportní banka, a.s.

Vodičkova 34, POBOX 870, 111 21 Praha 1

Určeno k rukám:_

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 9 z 21



nebo jiné kontaktní údaje a adresy, které budou oznámeny nejméně 5 (pět) pracovních dnů

předem v souladu s ustanoveními tohoto článku.

Článek 10

Závěrečná ustanovení

1. V případě, že kterékoli ustanovení této Dohody bude neplatné, neúčinné, nezákonné či

nevynutitelné a lze je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se tímto

zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné ustanovení ustanovením

platným, účinným, zákonným a vynutitelným, nebo, nebude-li to možné, alespoň ustanovením

s obdobným právním nebo obchodním smyslem, a to nejpozději do 10 (deset) kalendářních

dnů (i) od nabytí právní moci rozhodnutí příslušného orgánu, kterým je dotčené ustanovení

pravomocně shledáno neplatným, neúčinným, nezákonným nebo nevymahatelným nebo (ii)

ode dne, kdy se o takovém pravomocném rozhodnutí dozvěděly, podle toho, která skutečnost

nastane dříve.

2. Veškerá práva a povinnosti z této Dohody vyplývající a s touto Dohodou související, která

nejsou v této Dohodě výslovně upravena, se řídí příslušnými ustanoveními českého právního

řádu, zejména Občanského zákoníku.

3. Smluvní strany sjednávají, že Dohoda není závislá na existenci jiných smluv Dohodou

předvídaných ve smyslu § 1727 Občanského zákoníku.

4. Smluvní strany odlišné od § 558 odst. 2 Občanského zákoníku sjednávají, že ustanovení

zákona, jež nemají donucující účinky, se použijí před obchodními zvyklostmi.

5. Poskytovatel výslovné uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

6. Poskytovatel nemá právo postupovat práva nebo závazky vyplývající z této Dohody nebo

Individuální smlouvy na třetí osobu bez písemného souhlasu Objednatele. Jakékoliv

postoupení v rozporu s touto podmínkou bude neplatné a neúčinné.

7. Poskytovatel není oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné

pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Dohodou nebo Individuální smlouvou za

Objednatelem na splatné i nesplatné pohledávky Objednatele za Poskytovatelem.

8. Veškeré případné spory z Dohody a Individuálních smluv budou v prvé řadě řešeny smírem.

Pokud smíru nebude dosaženo během 30 (třicet) dnů, všechny spory z Dohody a

Individuálních smluv a v souvislosti s nimi budou řešeny věcné a místně příslušným soudem v

České republice. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení

případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele.

9. Veškeré změny nebo doplňky této Dohody mohou být učiněny pouze formou písemných

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Písemnou formu musí mít i případná

dohoda oukončení této Dohody. Objednatel vsouladu s § 1758 Občanského zákoníku

projevuje vůli, aby Dohoda navržená v této listině byla uzavřena pouze v písemné formě.

10. Smluvní strany v souladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné

vztahy založené touto Dohodou nebo s touto Dohodou související se nepoužijí § 1799 a 1800

Občanského zákoníku

11. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z oprávněných zástupců

Smluvních stran, přičemž jde o připojení uznávaného elektronického podpisu dle zákona č.

297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 10 z 21



předpisů, oběma Smluvními stranami do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh,

nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů

tvořících v souhrnu Dohodu). Účinnosti nabývá jejím uveřejněním v registru smluv ve smyslu

zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu řádně přečetly, jejím ustanovením rozumí a

prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejich svobodně, vážně a určitě vůle, na důkaz čehož

připojují svě podpisy.

13. Nedílnou součástí této Dohodyjsou přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace lnspekčních služeb

Příloha č. 2 — Cena za Inspekční služby

Příloha č. 3 — Seznam členů realizačního týmu Poskytovatele

Příloha č. 4 — Vzor Individuální smlouvy

  

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dle elektronického podpisu

za Českou exportní banku, a.s. za SGS Czech Republic, sro

Ing. Jaroslav Eigfjí'gěggsdepsa' Ja n Digitally signed by

Výborný, Výborný, MBA
Jan Chochol

Datum: 2020.12.15 Date: 2020.12.22

MBA 11:52:12+01'00' ChOChOI 19:51:47 +0100

Jméno: Ing. Jaroslav Výborný, MBA Jméno: RNDr. Jan Chochol

Funkce: předseda představenstva Funkce: jednatel

Ing Emil Digitálně podepsal

Ing. Emil Holan

Datum: 2020.12.22

HOIan 16:11:20+01'00'

 

Jméno: Ing. Emil Holan

Funkce: místopředseda představenstva

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 11 z 21



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE INSPEKČNÍCH SLUŽEB

1. Poskytované činnosti:

a) Provádění nebo posuzování technické feasibility,

b) Posouzení technické připravenosti vývozců a jejich dodavatelů před zahájením financování,

c) Kontrola smluvního zajištění technické přípravy dodávek a smluvního zajištěná subdodávek

(procurement),

d) Kontrola rozpracovanosti dodávek ve výrobě,

e) Kontrola rozpracovanosti díla v místě plnění (stavební a montážní postup anebo realizace

dodávek/služeb),

f) Kontrola dodržování harmonogramů dodávek prací,

g) Kontrola dodržování rozpočtu,

h) Kontrola účelovosti čerpání úvěru,

i) Kontrola vkládání vlastních zdrojů investorů do projektu,

j) Kontrola podílu českých dodávek.

2. Rozdělení průmyslových segmentů, v rámci kterých budou činnosti poskytovány:

a) energetika

a. jaderná

b. uhlí

c. pára/plyn

d. voda

e. fotovoltaická

b) stavebnictví

c) infrastruktura

a. silnice

b. železnice

c. energovody/produktovody

d) hutnictví a zpracování kovů

e) papírenství/zpracování dřeva

f) těžba surovin

g) chemieapetrochemie

h) letectvi

i) farmacie

j) technologie stavebnich materiálů

k) automotive

l) zemědělství, potravinářství a zemědělská technika

m) obranná technika

n) zdravotnická technika

o) informační a komunikační technologie.

Výčet výše uvedených segmentů může být případně doplněn dle aktuální potřeby Objednatele

vyplývající z uzavíraněho úvěrového případu.

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 12 z 21



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

PŘÍLOHA č. 2 - CENA ZA INSPEKČNÍ SLUŽBY

 

 

    

. . . „ „ „ , Cena v Kč bez sazba Cena v Kč včetně

Spec'f'kace / P°P’s predmet" P'"e"' DPH za 1 hodinu DPH DPH za 1 hodinu

Cena za jednu hodinu poskytování inspekčních služeb 2 850,00 Kč 21% 3 448,50 Kč

 

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 13 Z 21

 



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

PŘÍLOHA č. 3 - SEZNAM ČLENÚ REALIZAČNÍHO TÝMU POSKYTOVATELE

Vedoucí proiektu (Project manager), který bude za dodavatele zodpovídat za průběh

plnění veřejné zakázky:

21



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

PŘÍLOHA č. 4 — VZOR INDIVIDUÁLNÍ SMLOUVY

INDIVIDUÁLNÍ SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku

(dále jen „Občanský zákoník“)

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka

3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

IČO: 630 78 333

DIČ: CZ63078333

zastoupená [dop/ní zadavatel], funkce a [doplni zadavatel], funkce

(dále jen „Objednatel“)

a

SGS Czech Republic, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. Oddíl C vložka 18205

se sídlem K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00

IČO: 485 89 241

DIČ: CZ48589241

zastoupená [dop/ní dodavatel], funkce

(dále jen „Poskytovatel“)

(„Objednatel“ a „Poskytovatel“ dále společně jen „Smluvní strany“ anebo každá ze

Smluvních stran samostatně jen „Smluvní strana“)

a

případně Vývozce/Odběratel

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. Poskytovatel uzavřel s Objednatelem dne [dop/ní zadavatel] Rémcovou dohodu O

poskytování nezávislých inspekčních služeb (dále jen “Rámcová dohoda”);

B. Společnost [dop/ní zadavatel], zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném [dop/ní zadavatel], sp.

zn. [dop/ní zadavatel], se sidlem [doplni zadavatel], IČO: [dop/ní zadavatel] (dále jen

„Vývozce“) uzavřela se společností [dop/ní zadavatel] (dále jen „Odběratel“) smlouvu č.

[dop/ní zadavatel] (dále jen „Smlouva o vývozu"), jejímž předmětem je [dop/ní zadavatel];

C. Objednatel a Vývozce/Odběratel uzavřeli dne [bude zadavatelem doplněno před uzavřením

této dohody] Smlouvu [bude zadavatelem doplnéno před uzavřením této dohody];

D. Objednatel a společnost [dop/ní zadavatel] zapsané v obchodním rejstříku vedeném [dop/ní

zadavatel], sp. zn. [dop/ní zadavatel], se sidlem [doplni zadavatel], IČO: [dop/ní zadavatel]

21



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

(dále jen „Pojistitel“) uzavřeli dne [bude zadavatelem doplněno] Smlouvu [bude zadavatelem

doplněno];

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků v zadávacím řízení čj. 22020-

032020 s názvem „Poskytování inspekčních služeb v úvěrových případech financovaných

CEB, a.s. II“ (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu ustanovení § 135 zékona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), dle Výzvy k podání nabídek k dílčí zakázce č.

[dop/ní zadavatel] (dále také jen „Minitendr“), a vsouladu s článkem 1 Rámcové dohody tuto

dílčí

Individuální smlouvu o kontrolní činnosti

(dále jen „Individuální smlouva“)

Článek 1

Předmět Individuální smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, že bude v souladu s ustanoveními této Individuální smlouvy pro

Objednatele provádět Kontrolní činnost v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 Individuální smlouvy

(dále jen „Kontrolní činnost“), a Objednatel se zavazuje za to Poskytovateli zaplatit cenu

specifikovanou v článku 3 této Individuální smlouvy.

Článek 2

Práva a povinnosti Smluvních stran

7. Poskytovatel se zavazuje provádět Kontrolní činnost vrozsahu uvedeném

vlndividuální smlouvě a v souladu sní a vsouladu s Rámcovou dohodou od

okamžiku obdržení výzvy Objednatele kzahájení Kontrolní činnosti do (i) [dop/ní

zadavatel] anebo do (ii) okamžiku instrukce Objednatele k ukončení poskytování

služeb, podle toho, který ztěchto okamžiků nastane dříve (dále jen „Okamžik

ukončení Kontrolní činnosti“).

8. Kontrolní činnost bude Poskytovatel zajišťovat pro Objednatele prostřednictvím

svých zaměstnanců uvedených v Příloze č. 3 této Individuální smlouvy nebo jiných

osob pověřených k tomu Poskytovatelem (musí jít však o osobu, která byla v rámci

Minitendru zařazena do hodnocení Realizačního týmu dle Kritéria č. 2), způsobilých

pro provádění Kontrolních činností. Původní člen Realizačního týmu, uvedený

v Příloze č. 3 této Individuální smlouvy, může být nahrazen novým členem pouze po

předchozím písemném odsouhlasení této změny ze strany Objednatele a současně

pouze za předpokladu, že nový člen Realizačního týmu Poskytovatelé bude

disponovat zkušenostmi a odborností, které byly předmětem hodnocení

v Minitendru, ve srovnatelném rozsahu jako původní člen Realizačního týmu, min.

vtakové míře, aby změny v bodovém hodnoceni neměly vliv na výsledné pořadí

účastníků vMinitendru. Pokud tyto podmínky nebudou splněny, je Objednatel

oprávněn odepřít souhlas k zapojení takové osoby do Realizačního týmu

Poskytovatelé. Za jednání pověřených třetích osob odpovídá Poskytovatel, jakoby

jednal sám.

9. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o údajích popř. záležitostech

Vývozce, Odběratele, Objednatele atřetích osob, o nichž se při činnosti podle

21



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

10.

11.

12.

13.

14.

Individuální smlouvy, resp. v souvislosti s ní, dozví. Poskytovatel se rovněž

zavazuje, že informace, které takto získá, nevyužije mimo rámec splnění závazků

podle Individuální smlouvy pro sebe ani pro jakoukoli třetí osobu či osoby.

Poskytovatel je povinen se před začátkem Kontrolní činnosti a vjejím průběhu

seznámit se všemi dokumenty, které s touto činností souvisí a jsou nezbytné pro její

řádné provedení, zejména sdokumenty specifikovanými vPříloze č. 1 této

Individuální smlouvy, případně s dalšími souvisejícími dokumenty, které budou

Poskytovateli předloženy.

Vrámci Kontrolní činnosti bude Poskytovatel označovat prověřené dokumenty

[dop/ní zadavatel] předávané Objednateli a předávat Objednateli vlastní zprávy o

Kontrolní činnosti způsobem uvedeným v Příloze č. 4 Individuální smlouvy a bude

je předávat vlistinné formě způsobem uvedeným vustanovení článku 9 odst. 1

písm. a) a b) Rámcové dohody a současně v elektronické formě ve formátu PDF

předávat kontaktním osobám Objednatele na kontaktní emailové adresy uvedené

v ustanovení článku 5 této Individuální smlouvy.

Poskytovatel bude předávat Objednateli kontrolní zprávy v rozsahu a v termínech

dle Přílohy č. 1 této Individuální smlouvy („Kontrolní zprávy“).

Poskytovatel není oprávněn Kontrolní zprávy předávat třetím osobám bez

předchozího písemného souhlasu Objednatele, s výjimkou případů, kdy k tomu má

Poskytovatel zákonnou povinnost. Pro vyloučení pochybností si Smluvní strany

sjednávají, že Objednatel je oprávněn s Kontrolními zprávami, nebo jinými výstupy

Poskytovatelé v písemně nebo elektronické formě, nakládat podle svého uvážení.

Poskytovatel se za účelem zamezení možnému střetu zájmů zavazuje, že po dobu

účinnosti Individuální dohody nebude vykonávat Kontrolní činnost nebo činnost

srovnatelnou, přímo či nepřímo související s realizací Smlouvy o vývozu pro třetí

osobu bez předchozího písemného stanoviska Objednatele.

Článek 3

Rozsah a cena Kontrolních činností

Cena za Kontrolní činnosti je dána nabídkou Poskytovatelé v souvislosti

s Minitendrem k Veřejné zakázce a bude vypočtena v souladu s pravidly uvedenými

v Příloze č. 2 této Individuální smlouvy na základě příslušných jednotkových cen.

Jednotkové ceny dle předchozího odstavce jsou konečné a zahrnují veškeré

náklady vynaložené Poskytovatelem při plnění závazků podle této Individuální

smlouvy, vyjma náhrad cestovních a ubytovacích nákladů, které budou hrazeny

Objednatelem ve smyslu článku 5 Rámcové dohody.

Nárok na úhradu ceny za Kontrolní činnosti vzniká Poskytovateli nejdříve po jejich

řádném a včasném provedení.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není povinen vyzvat Poskytovatele

kzahájení poskytování všech Kontrolních činností uvedených v Příloze č. 1 této

21



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

a)

b)

Individuální smlouvy. Objednatel je oprávněn vyzvat Poskytovatelé kzahájení

provádění jen některých Kontrolních činností.

Článek 4

Doba trvání Individuální smlouvy a způsoby jejího ukončení a smluvní pokuty

. Tato Individuální smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze Smluvních stran,

přičemž jde o připojení uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 sb., o

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,

oběma Smluvními stranami do této Individuální smlouvy a všech jejich jednotlivých příloh,

nejsou-Ii součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů

tvořících vsouhrnu Individuální smlouvu). Účinnosti nabývá jejím uveřejněním vregistru

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Tato Individuální smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do Okamžiku ukončení Kontrolní

činnosti.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Poskytovatel ve stanovené lhůtě anebo termínu

nesplní povinnost uvedenou vPříloze č. 1 Individuální smlouvy, je Objednatel oprávněn

požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun

českých) za každý i započatý den prodlení Poskytovatelé s plněním jednotlivé povinnosti.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě, že Poskytovatel nesplní povinnost uvedenou v

ustanovení článku 2 odst. 7 Individuální smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po

Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 500.000 Kč (pět set tisíc korun českých), a to

za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě, že Poskytovatel nesplní povinnost uvedenou v

ustanovení článku 2 odst. 3 Individuální smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po

Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000.000 Kč (jeden milion korun českých) ve

smyslu článku 8 odst. 5 Rámcové dohody.

Splatnost smluvní pokuty je stanovena na 15 (patnáct) kalendářních dní ode dne doručení

písemné výzvy k její úhradě.

Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na právo Objednatele domáhat se náhrady škody v plné

výši.

Článek 5

Komunikace mezi Smluvními stranami

Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Individuální smlouvyjsou

 

 

kontaktními osobami Objednatele , a , kontaktní e-mailové

adresyjsou , a a

kontaktní osobou Poskytovatelé je a kontaktní e-mailovou adresou je

21



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

Článek 6

Výhrada změny Poskytovatelé l dodavatele

Objednatel si v zadávacích podmínkách k dílčí veřejné zakázce vyhradil možnou změnu

dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky. Důvody pro změnu dodavatele musejí být

zásadní, znemožňující nebo výrazně ztěžující plnění Minitendru původně vybraným

Poskytovatelem. Důvody mohou být např. zahájení insolvenčního řízení vůči Poskytovateli či

naplnění důvodů pro odstoupení od Individuální smlouvy ze strany Objednatele z důvodu

jejího podstatného porušení Poskytovatelem nebo případ, kdy Poskytovatel zanikl bez

právního nástupce.

Nový dodavatel musí být účastníkem Minitendru, který se umístil jako další v pořadí za

původně vybraným Poskytovatelem (dále jen „Nový dodavatel"). Nová individuální smlouva

může být uzavřena, pouze pokud s tím budou souhlasit jak Objednatel, tak Nový dodavatel

(dále jen „Nová individuální smlouva“). Pokud by Nová individuální smlouva nebyla uzavřena

z důvodů ležících na straně Nového dodavatele, mohl by Objednatel vyzvat k uzavření Nové

individuální smlouvy postupně další účastníky Minitendru, a to v pořadí, které vyplývá z

výsledku hodnocení nabídek v Minitendru.

Nový dodavatel musí před podpisem Nové individuální smlouvy doložit doklady a údaje ve

stejném rozsahu, jak by to po něm bylo požadováno dle zadávacích podmínek, pokud by se

stal vybraným dodavatelem v Minitendru.

Při uzavírání Nové individuální smlouvy s Novým dodavatelem by došlo k úpravě

souvisejících smluvních ustanovení a příloh Nové individuální smlouvy tak, aby v maximální

možné míře odpovídaly aktuální situaci.

. V Nové individuální smlouvě s Novým dodavatelem by cena za předmět plnění a podmínky

plnění odpovídaly nabídce Nového dodavatele v Minitendru. Nesmělo by však dojít ke

změnám v předmětu a podmínkách plnění, které by znamenaly zásah do zadávacích

podmínek veřejné zakázky.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

. V případě, že kterékoli ustanovení této Individuální smlouvy bude neplatné, neúčinné,

nezákonné či nevynutitelné a lze je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní

strany se tímto zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné

ustanovení ustanovením platným, účinným, zákonným a vynutitelným, nebo, nebude-li to

možné, alespoň ustanovením s obdobným právním nebo obchodním smyslem, a to nejpozději

do 10 (deset) kalendářních dnů (i) od nabytí právní moci rozhodnutí příslušného orgánu,

kterým je dotčené ustanovení pravomocné shledáno neplatným, neúčinným, nezákonným

nebo nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se o takovém pravomocném rozhodnutí

dozvěděly, podle toho, která skutečnost nastane dříve

. Veškerá práva a povinnosti z této Individuální dohody vyplývající a s touto Individuální

smlouvou související, která nejsou v této Individuální smlouvě výslovně upravena, se řídí

příslušnými ustanoveními Rámcové dohody a českého právního řádu, zejména Občanského

zákoníku.

. Veškeré změny nebo doplňky této Individuální smlouvy mohou být učiněny pouze formou

písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Písemnou formu musí mít i

případná dohoda oukončení této Individuální smlouvy. Objednatel vsouladu s § 1758

21



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

10.

11.

12.

13.

Občanského zákoníku projevuje vůli, aby Individuální smlouva navržená vtéto listině byla

uzavřena pouze v písemné formě.

Poskytovatel výslovné uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Smluvní strany v souladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné

vztahy založené touto Individuální smlouvou nebo s touto Individuální smlouvou související se

nepoužijí § 1799 a 1800 občanského zákoníku

Smluvní strany odlišné od § 558 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají, že ustanovení

zákona, jež nemají donucující účinky, se použijí před obchodními zvyklostmi.

Smluvní strany prohlašují, že si Individuální smlouvu řádně přečetly, jejím ustanovením

rozumí a prohlašují, že tato Individuální smlouva je projevem jejich svobodné, vážné a určité

vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této Individuální smlouvy jsou přílohy:

v

Příloha c. 1 — Specifikace Kontrolni činnosti

Příloha č. 2 — Cena za Kontrolní činnost

Příloha č. 3 — Seznam členů Realizačního týmu

Příloha č. 4 — Podpisové vzory a metodika potvrzování dokladů Poskytovatelem

  

  

V Praze dne V Praze dne [dop/ní dodavatel]

za Českou exportní banku, a.s. za [doplní dodavatel]

Podpis: Podpis:

Jméno: Jméno:

Funkce: Funkce:

Podpis: Podpis:

Jméno: Jméno:

Funkce: Funkce:

21



;;:

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

PŘÍLOHA č. 1 — SPECIFIKACE KONTROLNÍ ČINNOSTI

Specifikace bude zadavatelem vložena a účastníkům Rámcové dohody zpřístupněna v rámci

vyhlášení příslušného Minitendru. Bude obvykle obsahovat vymezení obsahu a charakteru

jednotlivých kontrol, jejich předpokládaný počet a frekvencijejich provádění.

PŘÍLOHA č. 2 - CENA ZA KONTROLNÍ ČINNOST

Závazné ceny budou zadavatelem vloženy před finálním podpisem Individuální smlouvy na základě

nabidky dodavatele v příslušném Minitendru

PŘÍLOHA č. 3 — SEZNAM ČLENÚ REALIZAČNÍHO TÝMU

Seznam bude Zadavatelem vložen před finálním podpisem Individuální smlouvy na základě nabídky

dodavatele v příslušném Minitendru

PŘÍLOHA č. 4 — PODPISOVÉ VZORY A METODIKA POTVRZOVÁNÍ DOKLADÚ

POSKYTOVATELEM

Bude dodavatelem vloženo v nabídce v příslušném Minitendru

1. Potvrzování Kontrolních zpráv, žádostí o čerpání a dalších dokumentů

Poskytovatel potvrzuje jím vystavené Kontrolní zprávy, doklady přiložené ke

Kontrolním zprávám a dále ověřené žádosti o čerpání a k nim přiložené soupisy a

fakturační podklady a zkontrolované doklady podpisem alespoň jedné osoby dle níže

uvedených podpisových vzorů.

2. Podpisové vzory Poskytovatele

Jméno a příjmení:

 

  
 

Nebo

Jméno a příjmení:

 

  
 

Rámcová dohoda o poskytování nezávislých inspekčních služeb

Stránka 21 z 21


